TECHNISCHE INFORMATION FUR DEN BUCHSENMACHER Blaser

Blaser

Jagdwaffen
GmbH

Modell K95

11/08

Version vom 13.12.2010, 10:49 (Alle Versionen &lteren Datums sind ung(iltig) K95.doc

1/1



k95 (Liste).xls

Teileliste Blaser K95

Position Teilebenennung Artikelnr.
11 VerschluRkasten 349510
1.11 Stopgummi 255550
1.2 Scharnierbolzen 155110
1.3 Zylinderstift DIN7-4m6x32 N205165
14 Scharnierschraube 259588
15 Ausziehersteuerung 359282
1.6 Schraube fur Ausfall 355564
1.7 Steuerstange 355557
1.8 VerschlufRkeil 359551
1.9 VerschluZhebel 359555
1.10 VerschluRRfeder 255554
1.11 VerschluRblock komplett 358160
1111 Verschlu3block 359160
1.11.2 Druckfeder D-053 N601210
1.11.3 Schlagbolzen 359231
1.11.4 Schraube f. VerschluZblock 351240
1.11.6 Gewindestift DIN913-M3x6 N301037
1.12 Spannschieber flache Form K95 359560
1.12.1 Scheibe Spannschieber 355563
1.12.2 Gleitscheibe 255577
1.13 Spannschieberunterteil 255562
1.14 Spannstift DIN1481-1.5x12 N202176
1.15 Dichtgummi 355558
1.16 Schlagstiick komplett 358549
1.16.1 Schlagstuick 359549
1.16.2 Schlagfeder 455214
1.16.3 Federbolzen 259546
1.16.4 Einstellschraube 451449
1.16.5 Zugfeder Z. - 033BI 355547
1.16.6 Spannstift DIN1481-1.5x8-A2 N201125
117 Feder 2.9x0.4x6.7 D-060A N600132
1.18 Bolzen f. VersschluRkeilsperre 359152
1.19 Feder 155009
1.20 Federbolzen (Kunststoff) 655023
121 Zylinderschraube DIN7984-M4x8-8.8 N101322
1.22 Zylinderkopfschraube DIN7984-M4x25-8.8 N104248
1.23 Seitenplatte rechts Standard 349316
1.23 Seitenplatte rechts Prestige 349318
1.23 Seitenplatte rechts feines Englisch 349320
1.23 Seitenplatte rechts Distellaub 349422
1.23 Seitenplatte rechts Rehwild 349324
1.23 Seitenplatte rechts Gams 349326
1.24 Seitenplatte links Standard 349317
1.24 Seitenplatte links Prestige 349319
1.24 Seitenplatte links feines Englisch 349321
1.24 Seitenplatte links Distellaub 349323
1.24 Seitenplatte links Hirsch 349325
1.24 Seitenplatte links Sau 349327
1.24 Seitenplatte links Rehwild 349329
1.25 Abdeckung fur Scharnier 359567
1.26 Gewindestift DIN913-M2.5x6-45H N301190
21 SchloRblech 346520
2.2 Halbrundkerbnagel DIN1476-2x8-A2 N901531
2.3 Zylinderstift DIN7-2m6x14-A2 N202192
24 Spannstift DIN1481-1.5x6 N201121
2.5 Abzug komplett

251 Abzug 359550
252 Abzugsklinke 359553
253 Zylinderstift DIN7-2m6x6 N201191
2.6 Zylinderstift DIN7-2m6x16 N203154
2.7 Feder 2.9x0.4x6.7 D-060A N600132

13.12.2010

1/2



k95 (Liste).xls

Teileliste Blaser K95

Position Teilebenennung Artikelnr.
2.8 Zylinderstift DIN7-2m6x16 N203154
2.9 Winkelhebel 959158
2.10 Zylinderstift DIN6325-2m6x10 N202136
211 Raststift 359583
2.12 Zylinderstift DIN7-2m6x18 N203283
2.13 Ubersetzung 259563
2.14 Achse f. Ubersetzung 659565
2.15 Sicherungsscheibe DIN6799-1.9 N500539
2.16 Zylinderschraube DIN912-M3x8-12.9 N101246
2.17 Zylinderschraube DIN912-M3x8-12.9 N101246
2.18 Abzugsblgel 359362
2.19 Verschluf3blockfeder 355569
2.20 T - Stick 159268
3.1 Lauf 300500
3.2 Gewindestift Kornsattel 155115
3.3 Gewindestift Visiersattel 155116
3.4 Visiersattel 355599
35 Schlitzmutter-Stahl DIN546-M3 N4X0211
3.6 Visier 955060
3.7 Gewindestift DIN913-M3x6-45H N301037
3.8 Zylinderstift DIN6325-2m6x8 N201411
3.9 Riemenbigel f. Lauf-& 14.8 359511
3.9 Riemenbugel f. Lauf-@ 17 359512
3.10 Riemenbugeltse 859417
3.11 Schraube f. Riemenbugeldse 859418
3.12 Kornsattel f. Lauf-@ 14.8 959063
3.12 Kornsattel f. Lauf-@ 17 959064
3.13 Gewindestift DIN913-M3x4-45H N300036
3.14 Korn 959062
3.15 Druckfeder 0.5x3.3x11 N601134
3.16 Schraube f. Kornsattel 859116
3.17 Auszieher 319013
3.17 Auszieher .22 Hornet 319005
3.17.1 Krallenfeder 155009
3.17.2 Kralle 159003
3.17.3 Kegelstift DIN1-1.5x12 N202052
3.18 Spannstift DIN1481-1x6 N201050
3.19 Haft 359539
4.1 Hinterschaft 339003
4.2 Schaftkappe 135100
4.3 Linsensenk-Blechschraube-St3.9x32 briiniert N705001
4.4 Pistolengriffkappchen m. Einsatz 135101
4.5 ABC-Spax-S-Senkkopf-4x20-verzinkt N704300
4.6 Scheibe 859669
4.7 Schnorrscheibe N510663
4.8 Zylinderschraube DIN912-M5x100-12.9 N118250
4.9 Riemenblgel komplett 138000
51 Vorderschaft 339510
5.2 Fixierbolzen Vorderteil 551546
5.3 Vorderteil komplett 358545
5.3.1 Vorderteil 359545
5.3.2 Vorderschaftsklappe 359541
5.3.3 Sonderstift 2m6x7.7 255533
5.34 Zylinderstift DIN6325-2m6x12 N202171
5.35 Drehfeder VS-Klappe 355538
5.3.6 Zylinderstift DIN6325-2m6x12 N202171
5.3.7 Einstellschraube f. Haft 259542
5.3.8 Gewindestift DIN913-M3x3 N300077
5.4 ABC-Spax-S-Senkkopf-3.5x12 N702033
5.5 Abdeckung 359567

13.12.2010

2/2



